（第３１条、第３８条関係）

修補完了通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　（　発　注　者　）　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　受　注　者　）
　　次のとおり修補が完了したので、通知します。
	 eq \o\ad(工事名,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(工事場所,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(請負代金額,　　　　　　　)
	 ￥

	工　　　　　期
	 着手　令和　　　年　　　月　　　日
 完成　令和　　　年　　　月　　　日

	 eq \o\ad(修補事項,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(修補完了,　　　　　　)
年月日
	　　　　令和　　　年　　　月　　　日